МУ «Отдел образования Курчалоевского муниципального района»

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«БАЧИ-ЮРТОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА № 6»

(МБОУ «Бачи-Юртовская СШ № 6»)

МУ «Курчалойн муниципальни кIоштан дешаран урхалла»

Муниципальни бюджетни йукъардешаран хьукмат

«БIАЧИ-ЮЬРТАН ЙУККЪЕРА ЙУКЪАРДЕШАРАН № 6 ЙОЛУ ИШКОЛ»

 (МБЙУХЬ «БIачи-Юьртан № 6 йолу ЙУЙУИ»)

ПРИКАЗ

 28.08.2024 г.* № 61

с. Бачи-Юрт

Об утверждении основных (организованных) меню

В соответствии с подпунктом 8.1.3 пункта 8.1 СанПиН 2.3/2.4.3590-20 «Санитарно-

эпидемиологические требования к организации общественного питания населения»,

утвержденных постановлением Главного государственного санитарного врача РФ от

27.10.2020 № 32

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить и ввести в действие с 01.09.2024 двухнедельное основное

(организованное) меню:

 школьного отделения – для обучающихся возрастных категорий: 7–11 лет

(приложение 3,).

2. Повару Ногиевой Петимат Шомасддиевна. строго выполнять положения

утвержденных основных (организованных) меню.

3. Ответственному за организацию питания завхозу.:

 следить, чтобы питание детей начальных классов осуществлялось в

соответствии с утвержденными основными (организованными) меню;

 составлять и вывешивать на информационных стендах и официальном сайте

ежедневное меню основного (организованного) питания на сутки для всех

возрастных групп детей с указанием наименования приема пищи,

наименования блюда, массы порции, калорийности порции;

4.  Бугаевой М.А вести ведомость контроля за рационом питания в соответствии с

утвержденными основными (организованными) меню.

 5.Секретарю Борщикова А.И  ознакомить с настоящим приказом работников,

указанных в нем, под подпись и выдать каждому копии утвержденных основных

(организованных) меню.

Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

    Директор                                                               А.М.Бугаев

		2024-09-28T10:23:28+1300
	Бугаев Асланбек Махтаевич